N.º 6 — 7-2-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 93

Despacho do Chefe do Executivo n.º 13/2022

Usando da faculdade conferida pelo artigo 50.º da Lei Básica
da Região Administrativa Especial de Macau e nos termos do
n.º 1 do artigo 5.º, da alínea a) do n.º 1 do artigo 23.º, da alínea a)
do artigo 24.º e do artigo 26.º da Lei n.º 3/90/M, de 14 de Maio
(Bases do Regime das Concessões de Obras Públicas e Servi-
ços Públicos), o Chefe do Executivo manda:

1. É aberto um concurso público para a concessão de ser-
viços de fornecimento, instalação, manutenção e gestão de
mobiliário urbano (painel informativo urbano e abrigo para
paragem de autocarros).

2. O presente despacho entra em vigor no dia da sua publicação.

28 de Janeiro de 2022.

O Chefe do Executivo, Ho Iat Seng.

13/2022

3/90/M

a

a